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SPECIFICATIONS

Kartong: 4/32
Artikkel-ID: 214473114040
EAN: 840283918599
Size: 118 x 225 x 20 mm
Weight: 100 g

Recommended price

649 SEK

Urban Armor Gear presenterer UAG Civilian with Magnet for Samsung S25 Ultra-Black, et
banebrytende beskyttelsesetui designet for den moderne eventyreren. Dette elegante og robuste etuiet
gir enestående beskyttelse uten å gå på kompromiss med stil eller funksjonalitet.

HyperCush™-teknologi for overlegen støtdemping
6 meter (20 fot) fallbeskyttelse
Kompatibel med trådløs lading
Presis utskjæring for tilgang til S Pen
Traksjonsgrep og overdimensjonerte, taktile knapper

HyperCush™-teknologi
UAG Civilian-etuiet har vår innovative HyperCush™-teknologi, som er utviklet for å dempe og spre
støtenergien når enheten din kolliderer med overflater. Denne patentsøkte designen består av to
støtdempende materialer som er lagt i lag med et dynamisk sekskantmønster, noe som sikrer at din
Samsung S25 Ultra forblir beskyttet selv i de mest utfordrende omgivelser.

Uovertruffen fallbeskyttelse
Med en imponerende fallbeskyttelse på 6 meter setter UAG Civilian-etuiet en ny standard for sikkerhet
for mobile enheter. Våre strenge laboratorietester sikrer at telefonen din forblir sikker og uskadet, selv
ved utilsiktede fall fra store høyder.

Kompatibilitet med trådløs lading
Gå aldri på kompromiss med bekvemmeligheten. UAG Civilian-etuiet er designet for å fungere sømløst
med de fleste trådløse ladere fra tredjeparter, slik at du kan lade enheten din uten å ta av deg etuiet.

Tilgjengelighet for S Pen
Vi forstår hvor viktig S Pen er. Derfor har UAG Civilian en presis utskjæring som gir deg full og enkel
tilgang til S Pen når du trenger den.

Forbedret grep og kontroll
UAG Civilian-etuiet har en grepsstruktur og overdimensjonerte, taktile knapper som gir bedre
håndtering og respons. Naviger trygt på enheten din, selv under utfordrende forhold.

Pakken inkluderer:

1x UAG Civilian med magnetdeksel for Samsung S25 Ultra - Svart

Produktspesifikasjoner:

Kompatibel med: Samsung S25 Ultra
Farge: Svart
Fallbeskyttelse: 6 meter (20 fot)
Funksjoner: HyperCush™-teknologi, kompatibel med trådløs lading, tilgang til S Pen
Materiale: Støtabsorberende kompositt: Støtabsorberende kompositt

Designed for Samsung" er gitt til tredjepartsprodusenter for å designe og produsere tilbehør som er
kompatibelt med Samsung Electronics Co, Ltd. Samsung Electronics Co, Ltd. er ikke ansvarlig for
design, produsent, kvaliteten på dette tilbehøret, dets drift eller dets samsvar med sikkerhets- og
forskriftsmessige standarder. Ta kontakt med produsenten av tilbehøret hvis du har spørsmål om
tilbehøret.
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